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CONTACTOS COORDINADORES CENUR LITORAL NORTE – Noviembre  2023

CARRERA SEDE COORDINADOR/A MAIL DE CONTACTO

Agronomía Salto Matias Manzi mmanzi@fagro.edu.uy
Bibliotecología y Archivología  Paysandú Leticia Pereyra lpereyra@cup.edu.uy
Ciclo Inicial Biología Bioquímica CBB Salto Ana Egaña - Andrea Texto ciclobiologiabioquimica@gmail.com
Ciencias Sociales Salto Mauricio Tubio

dcssalto@gmail.com 
Ciencias Sociales Salto Asistente Camila Olivera
Ciclo Inicial Optativo Area Social CIOAS Salto Cecilia Durán coordinacion.cioas@gmail.com 
Ciclo Inicial Optativo Científico Tecnológico CIO CT Salto Alfonso Artigue coordinacioncio-ct@litoralnorte.udelar.edu.uy
Ciclo Inicial Optativo Científico Tecnológico CIO CT  Paysandú Asistente Maria Noel Flores mflores@cup.edu.uy

Ciclo Inicial Optativo Científico Tecnológico CIO CT Salto Asistente Ana Lucia Fasana alfasana@unorte.edu.uy

Ciclo Inicial Optativo Salud  CIO SALUD Paysandú Amparo Annibali ciosalud@cup.edu.uy
Ciclo Inicial Optativo Salud  CIO SALUD Paysandú Liber Acosta lacosta@cup.edu.uy
Ciclo Inicial de Matemáticas CIM Salto Mauricio Achigar mauricio.achigar3@gmail.com
Derecho (Abogacía y Notariado) Salto Juan Barcos 

coordinacionderecho@unorte.edu.uy 
Derecho (Abogacía y Notariado) Salto Asistente Marcelo Padua
Enfermería Salto Teresita Ghizzoni teresitaghizzoni@gmail.com 
Escuela Universitaria de Tecnología Médica Paysandú Andreina Guarino alugua81@gmail.com  - eutm.litoralnorte@gmail.com
EUTM Coordinación ESFUNO Paysandú Silvia Sabaño silviasabao@gmail.com
EUTM Basicas Paysandú Gabriela Esteva coordbasicaseutm@gmail.com

Lic. en Instrumentación Quirúrgica – EUTM Paysandú Daiana Dutra daianadutra@adinet.com.uy 

Licenciatura en Imagenología EUTM Paysandú Alejandra Álvarez alealvarez@gmail.com 
Licenciatura en Laboratorio Clínico EUTM Paysandú Andreina Guarino alugua81@gmail.com  - eutm.litoralnorte@gmail.com
Licenciatura en Psicomotricidad EUTM Paysandú María Gianoni mgianoni@adinet.com.uy 
Licenciatura en Fisioterapia EUTM Paysandú Dirce Burkhardt dircee.you@gmail.com, jordanemanuel@gmail.com
Tecnicatura en Anatomía Patológica EUTM Paysandú Noelia Píriz noe8085@gmail.com 
Tecnicatura en Podología Médica EUTM Paysandú Andrea Ferreira andira@adinet.com.uy 
Tecnicatura en Hemoterapia EUTM Paysandú Gabriela Rivas gabrielarivasalen@hotmail.com
Tecnólogo en Salud Ocupacional EUTM Paysandú Silvana Saporitto ssaporitto@yahoo.com.ar 
Facultad de Artes – Música Salto Cecilia Latorre latorrevisconti@vera.com.uy 
Facultad de Artes – Imagen Fotográfica Paysandú Norberto Baliño norbertobl5@gmail.com
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Licenciatura en Biología Humana Paysandú Ana Egaña analinae@gmail.com 
Licenciatura en Biología Humana Paysandú asistente Camila Simoes csimoes@cup.edu.uy
Diseño Integrado – Arquitectura LDI Salto Daniel Sosa Ibarra

disenointegrado@fadu.edu.uy 
Diseño Integrado – Arquitectura LDI Salto Asistente Valeria Gonzalez
Licenciatura en Educación Física  ISEF Paysandú Edwin Cañon ecanon@cup.edu.uy
Licenciatura en Educación Física   ISEF Paysandú Eliana Rodriguez erodriguez@cup.edu.uy 
Licenciatura en Educación Física  ISEF Paysandú  Yanice Santo yanice.santo@gmail.com 
Licenciatura en Ingeniería Biológica Paysandú Juan Cardelino ingenieriabiologica@cup.edu.uy 

Licenciatura en Ingeniería Biológica Paysandú asistente Camila Simoes csimoes@cup.edu.uy
Licenciatura en Recursos Hídricos y Riego  LRHR Salto Lucas Bessone lbessone@unorte.edu.uy
Medicina Salto Roberto Varela aerosrv@yahoo.com 
Medicina Paysandú Diana Domenech dianaedomenech@gmail.com 
Psicología Paysandú Francisco Morales fmorales@cup.edu.uy 
Psicología Salto Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com 
Quimica Salto Andreina Blanco andreinablanco@fq.edu.uy
Químico Agricola y Medioambiental Paysandú Guillermo Moyna gmoyna@gmail.com 
Tecnicatura en Bienes Culturales Paysandú Nelly De Agostini nellydeagostini@gmail.com
Tecnicatura Universitaria en Lengua de seña Salto Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com 
Licenciatura en Turismo Salto Rossana Campodonico campodon@gmail.com
Veterinaria Paysandú Gabriela Delgado gabrieladelagadoiip@gmail.com

Veterinaria Salto Leticia de Soto Berneda desotoleticia@gmail.com
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